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Uczestnicy postępowania 
 
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa sprzętu 
jednorazowego użytku I, znak sprawy: PN 12/24.  

 

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzes nia 2019 r. – Prawo zamo wien  
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023r. poz. 1605 z po z n. zm.; zwana dalej: PZP), Zamawiający przekazuje 
poniz ej tres c  zapytan , kto re wpłynęły do Zamawiającego wraz z wyjas nieniami: 
 
Pytanie nr 1 
Dot. Opisu przedmiotu zamówienia oraz zapisu we wzorze umowy w par. 1 ust. 5  
Prosimy o odstąpienie od wymogu wpisywania do faktury daty ważności towaru oraz numeru 
serii, jest on podany na każdym opakowaniu; system nie ma możliwości wprowadzania takich 
takich danych do faktur.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 2 
Dotyczy OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - W opisie przedmiotu zamówienia Zadanie nr 35, 
pozycja nr 1.  
Mając na uwadze zaoferowanie zestawu do kontrolowanej zbiórki stolca o szerszych 
parametrach niż oczekiwał zamawiający, czy Zamawiający dopuści system zgodnie  
z parametrami jak poniżej:  
Zestaw do odprowadzania stolca płynnego i półpłynnego:  
1. Zestaw składający się z przewodu cewnika, worka odbiorczego, strzykawki 50 ml, strzykawki 
z żelem smarującym oraz biologicznego eliminatora zapachów.  
2. System bez elementów wykonanych z naturalnego lateksu  
3. Skład opakowania zestawu:  
• Worek odbiorczy 1 l.  
• Strzykawka 50 ml  
• Strzykawka z żelem smarującym (10 ml)  
• Instrukcja użycia  
• 1 buteleczka (30 ml) preparatu Medi-aire™ Biologiczny eliminator zapachów  
• Zacisk na przewody  
4. Zestaw przewodu cewnika sklada się z : trzon cewnika i worek odbiorczy wykonane w 
większości z kopolimeru Permalene, połączonych z niskociśnieniowym mankietem mocującym i 
strefą przechodzącą przez zwieracz, wykonanych głównie z silikonu.  
5. Otwór przewodu cewnika w obrębie mankietu ma kształt lejka w celu ułatwienia kierowania 
stolca do przewodu odprowadzającego, o średnicy wewnętrznej min 1.34 in², max 1,4 in²  
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6. Przewód odprowadzający wyposażony w cztery porty, każdy z oddzielnym dostępem.  
• Zielony port do napełniania („INF(45ML)/INFLATE TO 45ML”) jest przeznaczony do 
napełniania/opróżniania mankietu.  
• Przezroczysty port irygacji („IRRIG”) służy do wprowadzania wody na końcu mankietu 
mocującego i umożliwia dostęp do podawania leków.  
• Fioletowy port do przepłukiwania („FLUSH”) jest stosowany do wlewu wody przez szczeliny 
na całej długości przewodu odprowadzającego w celu ułatwienia odprowadzania stolca.  
• Port do pobierania próbek na przewodzie odprowadzającym umożliwia pobieranie próbek 
stolca przy użyciu strzykawki z wsuwaną końcówką  
7. Mocowanie zestawu przewodu cewnika z workiem odbiorczym za pomocą złącza i zaworu 
tłoczkowego  
8. System zarządzania stolcem wyposażony w mechanizm samozamykania aby zminimalizować 
kontakt na działanie szkodliwych mikroorganizmów podczas zmiany worków.  
9. Przewód odprowadzający wyposażony w zintegrowany, łatwy w użyciu port do pobierania 
próbek kału zmniejszający możliwość zanieczyszczenia podczas pobierania próbek  
10. Gniazdo worka odbiorczego, systemu do zbiórki stolca wyposażone w zastawkę 
ograniczająca wydobywanie się szkodliwych mikroorganizmów i zapachów.  
11. System przebadany klinicznie (ocena bezpieczeństwa stosowania systemu do 29 dni)  
12. Opakowanie handlowe systemu do zbiórki stolca - 2 szt.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
 
  
 
Pytanie nr 3 
Dotyczy OPISU PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - W opisie przedmiotu zamówienia Zadanie nr 35, 
pozycja nr 2  
Czy Zamawiający dopuści worki kompatybilne z proponowanym systemem do zbiórki stolca 
zgodnie z parametrami jak poniżej:  
Worek odbiorczy:  
• Wymienny worek odbiorczy pojemność 1000 ml., skalowany od 50 ml co 100 ml, 
kompatybilny z proponowanym systemem do zbiorki stolca.  
• Gniazdo worka odbiorczego, systemu do zbiórki stolca wyposażone w zastawkę ograniczająca 
wydobywanie się szkodliwych mikroorganizmów i zapachów.  
• Opakowanie zbiorcze 10 szt.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 4 
Dotyczy PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA - Pakiet nr 35.  
Czy Zamawiający będzie wymagał badań klinicznych dot. Zamkniętego Systemu do 
kontrolowanej zbiórki stolca? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
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Pytanie nr 5 
Dot. wzoru umowy Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę terminu płatności z 30 na 60 dni?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 6 
Dot. zadania 1 poz. 1  
Prosimy o dopuszczenie koreczka i strzykawki pakowanego oddzielnie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe parametry zgodnie z SWZ.  
 
 
 
Pytanie nr 7 
Dot. zad. 1 poz. 3  
Prosimy o dopuszczenie strzykawek z rozszerzeniem do 60 ml, skalowane co 1ml skalowane do 
60 ml bez poprzecznego wcięcia oraz pierścienia stabilizującego wokół zakończenia luer -lock.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe parametry zgodnie z SWZ  
 
 
Pytanie nr 8 
Dot. zad. 1 poz. 3  
Czy Zamawiający oczekuje jednego rodzaju strzykawek do wszystkich typów pomp i czy 
oczekuje, aby strzykawki w poz. 3 pochodziły od jednego producenta?  
Odpowiedź: Tak, Zamawiający oczekuje 1 rodzaju strzykawek do wszystkich typów pomp od 
jednego producenta.  
 
 
 
Pytanie nr 9 
Dot. zad. 1 poz. 4  
 Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawki ze skalą czarną w opakowaniu 60 szt.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający oczekuje strzykawki z zakończeniem luerlock,  
czy Luer, wg opisu specyfikacji strzykawka zakończona stożkiem wtykowa nie posiada 
zakończenia luer – lock.  
Odpowiedź: Omyłka pisarska w związku z tym zamawiający dopuszcza zaro wno strzykawkę 
zakon czoną stoz kiem wtykową luer jak i luer lock pozostałe zapisy zgodnie z SWZ. 
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Pytanie nr 10 
Dot. zad. 1 poz. 5  
Prosimy o dopuszczenie strzykawki z zamontowaną igłą w rozmiarze 26G (0,45x10mm) 
pakowane po 120 szt.?  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 11 
Dot. zad. 16 poz. 2  
Prosimy o dopuszczenie kranika o wytrzymałości na ciśnienie do 3 barów, z przedłużeniem 
10cm, bez parametru przestrzeni martwej, a posiadającego objętość wypełnienia 0,80 ml.  
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, ale nie wymaga - pozostałe parametry zgodnie z SWZ. 
 
 
Pytanie nr 12 
Dot. zad. 30 poz. 3 Prosimy o dopuszczenie igły z prowadnicą w rozmiarze 27G /90mm.  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
 
 
Pytanie nr 13 
Dot. zad. 30 poz 1, 2, 3 Prosimy o dopuszczenie alternatywnych igieł z prowadnicą, 
posiadających przezroczystą nasadkę igły, która ułatwia wizualizację cofania się płynu. 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.  
 
 
Sporządziła: Ewa Nowakowska. 
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